[image: image1.png]

Российская Федерация
 Администрация Борковского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.06.2018г.   № 34-рг
д. Борки
О  внесении изменений в Распоряжение от 14.11.2017г. №90-рг «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Борковского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.05.2018 N 94н  «О внесении изменений в Указания о порядке  применения в бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н»
1. Внести изменение в Распоряжение от 14.11.2017 №90-рг «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Борковского поселения»:

1.1.  Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету Борковского сельского поселения» к распоряжению изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Приложение 2 «Порядок отнесения расходов бюджета Борковского поселения на соответствующие целевые статьи в части, относящейся к бюджету поселения» к распоряжению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 января 2018года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
      4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.borkiadm.ru.

Глава Администрации

Борковского сельского поселения

С.Г.Иванова